Οι υπηρεσίες που θα παρασχεθούν περιγράφονται αναλυτικά στη σχετική μελέτη της Υπηρεσίας μας, 

η οποία και επισυνάπτεται προς έγκριση στην παρούσα εισήγηση. 

Η εκτιμώμενη αξία της σχετικής σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των 2.000,00€ πλέον ΦΠΑ 24% 

ποσού 480,00€ , ήτοι συνολικού προϋπολογισμού 2.480,00€ ( δύο χιλιάδων τετρακοσίων ογδόντα ευρώ) 

και θα βαρύνει τον Κ.Α.Ε. 15.6471.0001 «Έξοδα Πολιτιστικών Δραστηριοτήτων» του προϋπολογισμού 

οικονομικού έτους 2025 , όπου υπάρχει επαρκής και διαθέσιμη πίστωση . Η εξειδίκευση της πίστωσης θα 

πραγματοποιηθεί από τη Δημοτική Επιτροπή.

[...]

Η εν λόγω διαδικασία σύναψης σύμβασης δεν υποδιαιρείται σε τμήματα λόγω της φύσης του 
οικονομικού αντικειμένου, καθώς πρόκειται για μία ενιαία παροχή υπηρεσίας. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των 2.000,00€ πλέον ΦΠΑ 24% ποσού 
480,00€ , ήτοι συνολικού προϋπολογισμού 2.480,00€ ( δύο χιλιάδων τετρακοσίων ογδόντα ευρώ) 
και θα βαρύνει τον Κ.Α.Ε. 15.6471.0001 «Έξοδα Πολιτιστικών Δραστηριοτήτων» του 
προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025 , όπου υπάρχει επαρκής και διαθέσιμη πίστωση .

Σύμφωνα με τον Κανονισμό 213/2008 της Ευρωπαϊκής Επιτροπής, περί κοινού λεξιλογίου για τις